

Külaskäik Puhta Vee Teemaparki

Septembri ja oktoobrikuu jooksul oli kõigil Kiigemetsa kooli õpilastel võimalus KIK-i projekti raames osaleda õppepäeval Lääne-Virumaal, Järsi külas, Metsamõisa talus asuvas Puhta vee teemapargis.

Septembrikuu viimasel teisipäeval sõitsid Kiigemetsa kooli 6.-9. klassi õpilased teemaparki tarkusi omandama. See ei olnud sugugi selline veepark, kus sai mööda liutorusid basseinidesse sulpsatada vaid looduskauis kohas asuv, erinevaid õppeprogramme pakkuv koolituskompleks.

Meie olime valinud programmi teemal „Mõõdetav loodus“. Selle käigus toimus rida erinevaid põnevust pakkuvaid tegevusi. Indiaani telgis toimus lühike tutvustus vanal ajal kasutuses olnud pikkusühikutest. Kõik osalised said mõõta oma kehal kui pikk on jalg, jard, küünar jne. Praktilise mõõtmise tulemusena selgus, et juba nii väikeses grupis tulid need mõõdud väga erinevad ja saimegi teada, miks on vaja ülemaailmset ühtset mõõtude süsteemi.

Tegevused õues olid toredad ja meeldejäädavad, mõõtsime kui suur on ruutmeeter ja aar, saime klupiga mõõta puude läbimõõtu, mõõtsime puude kõrgust nii karjapoisi meetodil kui spetsiaalse kõrgusemõõtjaga. Väga põnev oli telefonikaameratele kinnitatud suurendusklaasidega loodust uurida ja imelisi makrovõtteid klõpsida.

Värskes õhus liikumine teeb kõhu tühjaks. Kõhutäiteks saime lõkkel küpsetada kaasa võetud vorstikesi ja leiba, kõrvale rüüpasime vaarikavartest tehtud teed.

Juhendajad kiitsid päris mitmel korral meie õpilaste head käitumist ja andsid teada, et ootavad meid kindlasti tagasi. Kõik osalised jäid toredate päevaga rahule.



1. Puu läbimõõtu mõõtmas
2. Nutikaamera suurendusklaasi abil tehtud makrovõtte

Õpetaja Kairi Merimaa ja 8.klass

Sporditegevus Kiigemetsa Koolis

Kiigemetsa Koolis käib õppimine ja sport käsikäes. Õpilased osalevad läbi aasta erinevatel võistlustel.

14. oktoobril toimusid Tallinnas, Õismäe Sportmängude Hallis saalihokivõistlused. Meie kooli spordipoisid saavutasid I divisjonis III koha.

28. oktoobril toimusid Haapsalu KHK Spordihallis sulgpallivõistlused. Kiigemetsa Koolist osales seal 3 tüdrukut ja 4 poissi. Õpilased olid väga tublid, mille tõestuseks olid ka võidetud medalid.



Sulgpallivõistlustel võidetud medal

Kehalise kasvatuse õpetaja Hille Kirpu